様式第11号（第19条関係）

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　（受注者）

工事標準請負契約書第22条による工期の延長を下記のとおり請求します。

記

	工事番号

	工事名

	自
至

	自
至

（注）理由欄には、必要により次の事項について詳細に記載し、又は資料を添付すること。
(1) 晴雨、荒天の日数等気象状況　(2) 作業実施日数　(3) 休業日数　(4) 資材、労務者の調達状況　(5) 現在の出来高　(6) 今後の工程　(7) その他